
ZARZĄDZENIE NR 404/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 8.620,00 zł (słownie złotych: osiem tys. 
sześćset dwadzieścia 00/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie zdniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: F7B18658-34BC-4358-ABAB-80558F2F3E37. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 774 725,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 054 926,00 - 1 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 - 1 760,00

Różne opłaty i składki 0,00 160,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 226 842,00 1 600,00

Składki na Fundusz Pracy 2 780,00 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 1 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 635,28 0,00

Ochotnicze straże pożarne 198 663,28 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 343,28 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 550 212,43 0,00

Gimnazja 1 306 233,49 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 162,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 20 394,00 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

152 595,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 007,00 - 360,00

Zakup usług pozostałych 2 198,00 360,00

852 Pomoc społeczna 712 017,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 278 857,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 060,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 6 369,00 2 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 126,15 1 200,00

855 Rodzina 4 872 144,00 0,00

Wspieranie rodziny 120 446,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 714,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 357,00 - 200,00

Podróże służbowe krajowe 3 376,00 500,00

28 305 401,95 0,00

7 550 212,43

Razem:

4410 3 876,00

28 305 401,95

414,00

157,00

4210

4300

4440

4010

4300

85504

85219

80150

80110

4300

4210

4300

4210

4210

4170

4440

4120

75412

75085

75023

120 446,00

7 326,15

4 872 144,00

188 060,00

9 169,00

712 017,00

278 857,00

3 647,00

2 558,00

21 394,00

152 595,00

1 306 233,49

15 162,00

5 500,00

198 663,28

37 343,28

30 000,00

290 635,28

228 442,00

3 280,00

24 240,00

160,00

3 774 725,00

3 053 326,00

4360

4430

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 404/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: F7B18658-34BC-4358-ABAB-80558F2F3E37. Podpisany Strona 1




